
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 70. schůze Rady města Kolína

konaná dne 11.07.2016

2153/70/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 70. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Veronika Michálková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na poskytnutí  f inanční podpory z  fondu Rady města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo o provádění úk l idových prací
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, pro výběr zhotovi te le na projekt 
"Zavádění systému managementu hospodaření  s  energi í  pro město Kol ín" f irmě 
Porsenna o. p. s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Jana Bradáčová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města, pro výběr zhotovi te le na projekt 
"Posouzení  vhodnost i  energeticky úsporných projektů řešených metodou EPC" 
f i rmě Porsenna o. p. s.,
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 28



Zpracoval:  Ing. Jana Bradáčová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Informativní  zpráva o záměru podat žádost o podporu na nákup a rekonstrukci  
ubytovny Legerova
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Jana Bradáčová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Informativní  zpráva o záměru podat žádost o podporu na rekonstrukc i 1. NP 
bytového domu v ul . Tovární č.  p.  45 na sociální  bydlení
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Jana Bradáčová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě č. 13153083 o poskytnutí podpory 
ze Státn ího fondu životního prostředí  ČR v rámci Operačního programu Životní  
prostředí v rámci akce "Snížení  energetické náročnost i  budovy MŠ Chelčického v 
Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

11.

Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část plochy plotu domu č.  p.  34 v ul .  
Radovesnická ve Št í tarech
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Vojtěch Klouček
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

12.

Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část plochy plotu domu č.  p.  45 v 
Tovární  ul .  v Ko l íně V
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Vojtěch Klouček
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

13.

Návrh na ukončení smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění  rek lamního 
zařízení
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Vojtěch Klouček
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

14.

Návrh na pronájem pozemků parc. č.  4044, 4043 a st.  825/4 v katastrá lním 
území a obci Kol ín a právo stavby na pozemcích parc. č.  4044 a 4043
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimír  Starý
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

15.

Žádost o prodej část i pozemku parc.  č.  2910/2 o výměře cca 360 m2, v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimír  Starý
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

16. Návrh na zrušení  usnesení č.  2080/67/RM/2016 a č.  2081/67/RM/2016 a 
schválení pořadí  uchazečů na real izaci  veřejné zakázky na stavební  práce 

Stránka 2 z 28



"Rekonstrukce u l ic Chelč ického a Št í tného (úpravy místní  komunikace, 
kanal izace, VO)"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

17.

Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
22.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

18.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města dle doporučení  komise tě lovýchovy 
a sportu z jednání  konaného dne 22.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

19.

Zápis  z jednání  komise ško lské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
20.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

20.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání  konaného dne 20.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

21.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro pana Ladis lava 
Rapčáka na akci  "Zahájení  5. kol ínského OKTOBERFESTU"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

22.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Děti  u l ice z .s.  na 
akc i "BOJKOT MINIRAMP KONTEST 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

23.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředite lce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

24.

Návrh na povolení  posunutí  doby nočního k l idu v době konání zábavy v Kol íně-
Sendražicích na hř iš t i  dne 27.08.2016 do 01:00 hod. dne 28.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

25. Návrh na posunutí  doby nočního k l idu v době konání akce BOJKOT MINIRAMP 
KONTEST 2016 ve skateparku u Starých lázní  v Kol íně dne 10.09.2016 do 24:00 

Stránka 3 z 28



hod.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

26.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Rekonstrukce střechy 
MŠ Bachmačská 710, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

27.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veř. zakázky "Dokončení  
venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kol ín 2" v souladu s ust.  § 12 odst.  3 a § 
18 odst.  5, zákona č. 137/2006 Sb., o veř . zakázkách, ve znění  pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

28.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Dokončení venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

29.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení  venkovního vchodu ZŠ Lipasnká 420, Kol ín 3" v souladu s ust.  § 12 
odst.  3 a § 18 odst.  5 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veř. zakázkách, ve znění  pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

30.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Zastřešení  venkovního vchodu ZŠ Lipanská 420, Kol ín 3"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

31.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 673/2016 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 
943, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  V ladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

32.

Návrh na zrušení  usnesení č.  2098/67/RM/2016, č. 2099/67/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na zrušení  usnesení č.  2086/67/RM/2016, č. 2087/67/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

Stránka 4 z 28



34. Návrh na zrušení  usnesení 2085/67/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

35.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Zateplení  j ižní strany objektu Polepská, č. p. 550, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

36.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

37.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na os lovení f irmy AVE 
Kol ín s.r.o. ,  IČ: 25148117, na úpravu chodníku centrá lního hřbitova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

38.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo na "Snížení  energetické 
náročnost i  bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

39.

Návrh na schválení  dodatku č.  5 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání  mezi  městem Kol ínem a MUDr. J iř ím Mlčochem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

40.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

41.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

42.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

43.

Stránka 5 z 28



Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

44.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v majetku města Kol ína 
společnost i JON.CZ s.r.o. , Radl ická 3301/68, Praha 5
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

45.

Návrh na schválení  nájemní smlouvy na prostory s loužíc í k podnikání uzavřené 
mezi  městem Kol ínem a společnost í JON.CZ s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

46.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě 
č.p. 472. ul . Ovčárecká, Kol ín V, o výměře 36 m2 konkrétnímu nájemci Trinh 
Minh Chinhovi
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

47.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV o celkové výměře 17 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

48.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  113, u l.  Husova, Kol ín I o celkové výměře 186 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

49.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV o celkové výměře 18 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

50.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  1000/1, ul . Antonína Kal iny,  Kol ín V o celkové výměře 40 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

51.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  1000/1, ul . Antonína Kal iny,  Kol ín V o celkové výměře 21,70 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

52.

Stránka 6 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Jarmi la Dvořáková
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

53.

Zápis  z jednání  bezpečnostní komise ze dne 31.05.2016
Předkládá: Petr Král
Zpracoval:  Bc. Veronika Michálková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

54.

Zápis  z jednání  komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 15.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Veronika Michálková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

55. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2154/70/RM/2016 Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
podporu z fondu Rady města Kolína pro:

1. pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s.., místní organizace Kolín, IČ 71210555, na "Autobusový 
poznávací zájezd do Harrachova a okolí"  ve výši 11.800 Kč

2. pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s.., okresní organizace Kolín, IČ 61883263, na 
"Socioterapeutický pobyt pro seniory a zdravotně postižené občany" ve výši 15.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.připravit a uzavřít návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Termín: 31.07.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na úpravu dotace pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s., okresní organizace Kolín, IČ 
61883263, na "Socioterapeutický pobyt pro seniory a zdravotně postižené občany" z požadované částky 
20.000 Kč na částku 15.000 Kč. Protinávrh byl schválen a zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2155/70/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ev.č. 811/2016  na stavební úpravy části objektu tzv. purkrabství s David Sixta 
stavební s.r.o., Kolín,  Václavská 4, IČ 04259106 za cenu 403.867,80 Kč bez DPH.  

Stránka 7 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo 

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2156/70/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo o provádění úklidových prací

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo o provádění úklidových prací ev.č. 810/2016  s CORA Plus, s.r.o., Kroměříž, 
Kojetínská 3666, IČ 29368081 za cenu 66 557 Kč bez DPH za 1 měsíc služby.  

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo 

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2157/70/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, pro výběr zhotovitele na projekt "Zavádění systému 
managementu hospodaření s energií pro město Kolín" firmě Porsenna o. p. s.

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení firmy Porsenna o.p.s., IČ 27172392, se sídlem Bystřická 522/2, 140 00 Praha 4, 
na provedení projektu "Zavádění systému managementu hospodaření s energií pro město Kolín". Celkem 
se jedná o částku 206 612,00 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.Vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností 
Porsenna o.p.s., IČ: 27172392, se sídlem Bystřická 522/2, 140 00 Praha 4, jejímž předmětem je 
provedení projektu "Zavádění systému managementu hospodaření s energií pro město Kolín".

Termín: 22.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2158/70/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, pro výběr zhotovitele na projekt "Posouzení vhodnosti 
energeticky úsporných projektů řešených metodou EPC" firmě Porsenna o. p. s.,

Stránka 8 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení firmy Porsenna o.p.s., IČ 27172392, se sídlem Bystřická 522/2, 140 00 Praha 4, 
na provedení projektu "Posouzení vhodnosti energeticky úsporných projektů řešených metodou EPC". 
Celkem se jedná o částku 210 000,00 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností 
Porsenna o.p.s., IČ: 27172392, se sídlem Bystřická 522/2, 140 00 Praha 4, jejímž předmětem je 
provedení projektu "Posouzení vhodnosti energeticky úsporných projektů řešených metodou EPC 
ve městě Kolín".

Termín: 22.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2159/70/RM/2016 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13153083 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí v rámci 
akce "Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Chelčického v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13153083 mezi městem Kolín a  Státním fondem životního prostředí 
České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 00020729, o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí v rámci akce "Snížení 
energetické náročnosti budovy MŠ Chelčického v Kolíně", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 13153083 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2160/70/RM/2016 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění reklamního 
zařízení

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi ze smlouvy o nájmu plochy domu č.p. 550, ul. Polepská, Kolín IV, pro umístění 
reklamního zařízení
- č. OSMM-02-14 ze dne 15.04.2014 uzavřené mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a Martinem 
Richterem, Prokopa Holého 709, 281 51 Velký Osek, IČ 715 96 721, jako nájemcem
- č. OSMM-01-14 ze dne  15.04.2014 uzavřené mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a Martinem 
Richterem, Prokopa Holého 709, 281 51 Velký Osek, IČ 71596721, jako nájemcem

Stránka 9 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

- č. OSMM-03-14 ze dne 17.06.2014 uzavřené mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a firmou 
SICCO s. r. o., Plynárenská 63, Kolín IV, IČ 25073869, jako nájemcem

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vypracování výpovědi 
ze smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění reklamního zařízení dle bodu I a) nebo b) nebo c) 
a předat ji druhé straně

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2161/70/RM/2016 Návrh na pronájem pozemků parc. č. 4044, 4043 a st. 825/4 v katastrálním 
území a obci Kolín a právo stavby na pozemcích parc. č. 4044 a 4043

I. Rada města schvaluje

1. zrušení nájemní smlouvy mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a společností Prostor plus o. 
p. s., sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633 jako nájemcem ze dne 21.04.2008, 

jejímž předmětem je část pozemku parc. č. st. 825/3 o výměře 1 764 m2 v katastrálním území a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. Tento pozemek již v katastru nemovitostí neexistuje a byl 
rozdělen na pozemky parc. č. 4044 a st. 825/4

2. pronájem pozemků parc. č. 4044, 4043 a st. 825/4, vše v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína, kde město Kolín je pronajímatelem, společnosti Prostor plus o. p. s., 
sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, jako nájemci za 2.000 Kč/rok

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2162/70/RM/2016 Návrh na pronájem pozemků parc. č. 4044, 4043 a st. 825/4 v katastrálním 
území a obci Kolín a právo stavby na pozemcích parc. č. 4044 a 4043

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit právo stavby, jejímž předmětem je vybudování Sociální zóny Kolín na pozemcích parc. č. 4044 a 
4043, oba v katastrálním území a obci Kolín a ve vlastnictví města Kolína. Smlouva o právu stavby bude 
uzavřena mezi vlastníkem pozemků, městem Kolínem, a stavebníkem, Prostor plus o. p. s., sídlem Na 
Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633. Délka trvání této smlouvy je stanovena na 30 let. Po jejím 
ukončení bude mít vlastník stavby (staveb) možnost odkoupit pozemky parc. č. 4044 a 4043 do svého 
vlastnictví za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako v místě a čase obvyklou. Pokud této možnosti 
nevyužije, odkoupí vlastník pozemků stavbu(y) do svého vlastnictví za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem jako v místě a čase obvyklou

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

Stránka 10 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. 1. zabezpečit zrušení nájemní smlouvy, jejímž předmětem je část pozemku parc. č. st. 825/3
2. zabezpečit zpracování nájemní smlouvy, jejímž předmětem jsou pozemky parc. č. 4044, 

4043 a st. 825/4, a zajistit její podepsání oběma stranami

Termín: 25.07.2016

2. Vladimíru Starému

2.1. zabezpečit předložení návrhu práva stavby ke schválení Zastupitelstvem města Kolína

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2163/70/RM/2016 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 360 m2, v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína prodat ze svého vlastnictví část pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 360 m2 v 
katastrálním území a obci Kolín

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit zveřejnění záměru na úřední desce a následně předložit Radě města Kolína konkrétní 
znění návrhu na prodej části pozemku parc. č. 2910/2

Termín: 08.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2164/70/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2080/67/RM/2016 a č. 2081/67/RM/2016 a 
schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky na stavební práce "Rekonstrukce ulic 
Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, kanalizace, VO)"

I. Rada města ruší
usnesení č. 2080/67/RM/2016 na vyřazení uchazeče "Společnosti DSB-BFK", vedoucí účastník společnosti 
jednající za společnost: DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Křemencova 1647/2, 110 00 Praha 1-Nové 
Město, IČ 02442914, ze zadávacího řízení v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, kanalizace, VO)"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2165/70/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2080/67/RM/2016 a č. 2081/67/RM/2016 a 
schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky na stavební práce "Rekonstrukce ulic 
Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, kanalizace, VO)"

I. Rada města ruší

Stránka 11 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesení č. 2081/67/RM/2016 na schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, kanalizace, 
VO)" vyzývaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, 
IČ 60838744, s cenou 3.161.771,00 Kč bez DPH,

2. M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 42196868, s cenou 3.228.516,53 Kč bez DPH,

3. SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081, s cenou 3.255.425,42 Kč 
bez DPH,

4. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972, s cenou 3.401.484,00 Kč bez DPH,

5. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085, s cenou 
3.680.805,99 Kč bez DPH,

6. HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150, s cenou 3.971.366,67 Kč 
bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2166/70/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2080/67/RM/2016 a č. 2081/67/RM/2016 a 
schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky na stavební práce "Rekonstrukce ulic 
Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, kanalizace, VO)"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ulic 
Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, kanalizace, VO)" vyzývaných v souladu s 
ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů:

1. STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 60838744, s 
cenou 3.161.771,00 Kč bez DPH,

2. M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ 42196868, s cenou 3.228.516,53 Kč bez DPH,

3. SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081, s cenou 3.255.425,42 Kč 
bez DPH,

4. Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972, s cenou 3.401.484,00 Kč bez DPH,

5. Společnost DSB-BFK, vedoucí účastník společnosti jednající za společnost: DOPRAVNÍ STAVBY 
BOHEMIA s.r.o., Křemencova 1647/2, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 02442914, s cenou 3.594.976,67 
Kč bez DPH,

6. Konstrukce a dopravní stavby s.r.o., Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ 28447085, s cenou 
3.680.805,99 Kč bez DPH,

Stránka 12 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

7. HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, IČ 43090150, s cenou 3.971.366,67 Kč 
bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele https://zakazky.mukolin.cz/ a zajistit uzavření 
předmětné smlouvy o dílo za město Kolín se společností STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 60838744, která předložila nejvýhodnější nabídku 
dle bodu III tohoto usnesení

Termín: 25.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2167/70/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 22.06.2016

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise tělovýchovy a sportu

1. pro LTC Kolín na akci Oblastní přebor mužů v tenise ve výši 10.000 Kč
2. pro ST Euromaster Kolín na tréninkový klub mládeže ve výši 5.000 Kč
3. pro Horolezci Kolínska z.s. na akci Pod mostem CUP 2016 ve výši 5.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2168/70/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 22.06.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu

1. pro LTC Kolín na Turnaj žen vyšší kategorie B ve výši 8.000 Kč, OŘR 4800
2. pro VKC Kolín na akci 3.ročník korfbalového turnaje "Korfbal v písku" ve výši 1.900 Kč, OŘR 4800
3. pro Orel - Jednota Kolín na výstavbu sportovního mola na Labi ve výši 20.000 Kč, OŘR 4800
4. pro TJ Sokol Sendražice na Memoriál sendražických sportovců ve výši 5.000 Kč, OŘR 4800
5. pro Z&S Apache Team Kolín na závod MTB Bundesligy XCO v Heubachu ve výši 8.000 Kč, OŘR 

4800

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. informovat žadatele v odstavci I. o neschválení poskytnutí dotace.

Termín: 25.07.2016

Stránka 13 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Mgr. Haně Morové

2.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v odstavci II. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 08.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2169/70/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 20.06.2016

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise školské a mládeže:

1. pro Simonu Červenákovou na dopravu tanečního souboru Čercheničky ve výši 15.000 Kč,
2. pro Základní školu Kolín III, Lipanská 420 na akci "Jazykově-výtvarný tábor" ve výši 5.000 Kč,
3. pro Českou tábornickou unii - T. K. Oregon na akci "Oregon dětem" ve výši 20.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2170/70/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 20.06.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro Základní školu Kolín II, Bezručova 980 na akci  "Den dětí - zábavné soutěžní dopoledne" ve výši 
3.000 Kč,

2. pro Českou tábornickou unii - T. K. Stopaři na akci "Letní stanový tábor" ve výši 18.000 Kč,
3. pro Českou tábornickou unii - T. K. Průzkumník na akci "19. ročník nouzovské třístovky - setkání 

tábornických klubů" ve výši 4.000 Kč,
4. pro Českou tábornickou unii - T. K. Arnika Kolín p.s. na akci "Stavba táborové kuchyně" ve výši 

8.000 Kč,
5. pro Dům dětí a mládeže, Kolín na akci "Přes pohádky do útulku za zvířátky" ve výši 10.000 Kč,
6. pro Náboženskou obec Církve československé husitské v Kolíně na "Celotáborovou dětskou 

výchovnou hru BROUČCI A BERUŠKY" ve výši 5.000 Kč,
7. pro Ing. Zdeňka Kubíka  na akci  "Středověký den - život v 10. století" ve výši 6.000 Kč,
8. pro Základní školu Kolín II, Kmochova 943 na akci  "Není zvíře jako zvíře" ve výši 10.000 Kč,
9. pro ZŠ, MŠ a PŠ Kolín, Kutnohorská 179 na akci  "11. ročník - Hry pro radost" ve výši 26.500 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. informovat žadatele v odstavci I. o neschválení poskytnutí dotace.

Termín: 08.08.2016

Stránka 14 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Lence Borseníkové

2.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v odstavci II. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 08.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2171/70/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Ladislava 
Rapčáka na akci "Zahájení 5. kolínského OKTOBERFESTU"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro pana Ladislava Rapčáka na akci "Zahájení 5. kolínského OKTOBERFESTU" ve výši 20 000 Kč, 
OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 08.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2172/70/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Děti ulice z.s. na 
akci "BOJKOT MINIRAMP KONTEST 2"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Děti ulice z.s. na akci "BOJKOT MINIRAMP KONTEST 2" ve výši 25 000 Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 08.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2173/70/RM/2016 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu k životnímu jubileu

Stránka 15 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ve výši ░░░░ ░

pí Bc. Monice Šafránkové, ředitelce MŠ Kolín IV., Jeronýmova 772
(tento návrh je nedílnou součástí tohoto usnesení)

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu předat podklady mzdové účetní

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2174/70/RM/2016 Návrh na povolení posunutí doby nočního klidu v době konání zábavy v Kolíně-
Sendražicích na hřišti dne 27.08.2016 do 01:00 hod. dne 28.08.2016

I. Rada města schvaluje
posunutí doby nočního klidu v době konání zábavy v Kolíně-Sendražicích na hřišti dne 27.08.2016 
do 01:00 hod. dne 28.08.2016 pro Reného Vallo.  

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky

Termín: 01.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2175/70/RM/2016 Návrh na posunutí doby nočního klidu v době konání akce BOJKOT MINIRAMP 
KONTEST 2016 ve skateparku u Starých lázní v Kolíně dne 10.09.2016 do 24:00 hod.

I. Rada města schvaluje
posunutí doby nočního klidu v době konání akce BOJKOT MINIRAMP KONTEST 2016 ve skateparku 
u Starých lázní v Kolíně dne 10.09.2016 do 24:00 hod. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky

Termín: 01.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2176/70/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Rekonstrukce střechy 
MŠ Bachmačská 710, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje

Stránka 16 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce střechy MŠ 
Bachmačská 710, Kolín 2" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346

6.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s. r. o., 281 43 Bečváry čp. 193,  IČ 27138747

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2177/70/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky "Dokončení 
venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kolín 2" v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5, zákona 
č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Dokončení oprav venkovních ploch ZŠ 
Bezručova 980, Kolín 2"

1.BUILDING Agency s. r. o., Kouřimská 13, 280 02 Kolín 1, jednatel firmy Ing. Karel Špecinger byl a je 
jednatelem firmy Wooden - Pelletes s. r. o., IČ 24171646, na kterou byl vyhlášen úpadek s 
prohlášením konkursu dne 17.04.2014, usnesením MSPH 76 INS 37744/2013-A-17

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2178/70/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky "Dokončení 
venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kolín 2" v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5, zákona 
č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Dokončení oprav venkovních ploch ZŠ 
Bezručova 980, Kolín 2" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění

1.AVE Kolín s. r. o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117, za cenu 949.546,48 Kč bez DPH

2.STAFIKO Poděbrady spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346, za 
cenu 1.014.856 Kč bez DPH

3.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106, za cenu 1.051.626,11 Kč bez 
DPH

Stránka 17 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4.AMIKA FIRST s. r. o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČ 24219169, za cenu 1.088.874,54 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a zajistit uzavření 
předmětné smlouvy s vítěznou firmou.

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2179/70/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Dokončení venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 816/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Dokončení 
venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem AVE Kolín s. r. o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2180/70/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení venkovního vchodu ZŠ Lipasnká 420, Kolín 3" v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zastřešení venkovního vchodu ZŠ Lipanská 
420, Kolín 3" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 321.395,17 Kč bez DPH

2.STAFIKO Poděbrady spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady, IČ 61680346, za cenu 400.514,20 
Kč bez DPH

3.ACG-Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359, za cenu 408.506,90 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.

Stránka 18 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2181/70/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Zastřešení venkovního vchodu ZŠ Lipanská 420, Kolín 3"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 828/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Zastřešení 
venkovního vchodu ZŠ Lipanská 420, Kolín 3" mezi městem Kolín a zhotovitelem Daniel Vaňkát, DiS., 
Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2182/70/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 673/2016 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 673/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce fasády ZŠ Kmochova 943, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem ACG - Real s. r. o., 
Radimova 622/38, 169 00 Praha, IČ 27094359, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
673/2016 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2183/70/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2098/67/RM/2016, č. 2099/67/RM/2016

I. Rada města ruší
usnesení č. 2098/67/RM/2016 ze dne 13.06.2016 na uzavření smlouvy  mezi městem Kolínem  a 
společností Power Exchange Central Europe, a.s., IČ 27865444, se sídlem Rybná 682/14, 110 05 Praha, 

Stránka 19 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastoupenou  Davidem Kučerou a usnesení č. 2099/67/RM/2016 ze dne 13.06.2016 k pověření 
místostarosty města Kolína PhDr. Tomáše Růžičky, MPA, k podpisu předmětné smlouvy.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2184/70/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2086/67/RM/2016, č. 2087/67/RM/2016

I. Rada města ruší
usnesení č. 2086/67/RM/2016 ze dne 13.06.2016 k uzavření příkazní smlouvy mezi městem Kolínem  a 
společností Energo Select, s.r.o., IČ 62966189, se sídlem Boženy Němcové 1303, Kolín V, zastoupenou 
Jiřím Punarem a usnesení č. 2087/67/RM/2016 ze dne 13.06.2016 k pověření místostarosty města Kolína 
PhDr. Tomáše Růžičky, MPA k podpisu předmětné smlouvy.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2185/70/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení 2085/67/RM/2016

I. Rada města ruší
usnesení č. 2085/67/RM/2016 na udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy  Energo Select, 
s.r.o., IČ 62966189, se sídlem Boženy Němcové 1303, Kolín V, zastoupené Jiřím Punarem, za účelem 
zpracování pravidelných čtvrtletních rozúčtování, odečtů stavů elektroměrů a následných činností  s 
dodavatelem elektrické energie vysoutěženým na aukci.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2186/70/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Zateplení jižní strany objektu Polepská, č. p. 550, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na "Zateplení jižní stěny objektu Polepská, 
č.p. 550, Kolín IV" s odvoláním na § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.V.P.Procházka s.r.o., IČ 26184745, Nebovidy 134, 280 02 Kolín II

3.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

4.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

5.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

Stránka 20 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6.PKS stavby a.s., IČ 46980059, Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit realizaci výše uvedené zakázky malého rozsahu dle odstavce I

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2187/70/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Revitali s.r.o, IČ 04308557, se sídlem Mechovka 
270, Klánovice, 190 14 Praha 9, zastoupenou Ing. Martinem Styborem, Ph.D., za účelem zpracování 
projektové dokumentace  na  rekonstrukci bytového  domu  č. p. 224, Legerova, 280 02 Kolín II 
pro podání dotace do max. výše 385.000 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku k realizaci

Termín: 30.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2188/70/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy AVE Kolín s.r.o., IČ: 
25148117, na úpravu chodníku centrálního hřbitova

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16, podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení  firmy  AVE Kolín s.r.o.,  IČ: 25148117, se sídlem 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, na úpravu chodníku centrálního hřbitova v celkové částce maximálně do 
270.000 Kč s DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zadat zakázku k realizaci a připravit smlouvu o dílo

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 21 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2189/70/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na "Snížení energetické 
náročnosti bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  evide.č. 825/2016 ke smlouvě o dílo ze dne 30.05.2016  na "Snížení energetické náročnosti 
bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636" mezi městem Kolín a zhotovitelem Ing. Karlem Fouskem, 
IČ 74574019, Kutnohorská 329, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 21.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2190/70/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání mezi městem Kolínem a MUDr. Jiřím Mlčochem

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 5 k nájemní smlouvě uzavřené dne  03.01.1993 mezi městem Kolínem  a MUDr. Jiřím 
Mlčochem, Zličská 1137, Kolín V, IČ 46390511

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání

Termín: 05.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2191/70/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č. ░░ v domě č. p. ░░░  , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s K░░░ R░░░░ , Příčná ░░ , Žleby,

na dobu určitou 2 let;
2) č. ░░ v domě č. p. ░░░  , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ H░░░░ ░░ , Pňovice ░░ ,

na dobu určitou 2 let;
3) č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░  , ul. V Kasárnách, Kolín II,

Stránka 22 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

s M░░░░ ░ D░░░░ ░ , Zámecké náměstí░░ , Žleby ,

na dobu určitou 2 let;
4) č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ H░░░░ ░ , Rybářská ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5) č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s N░░░░ B░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , Týnec nad Labem,

na dobu určitou 2 let;
6) č. ░░ v domě č. p. ░░░  , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , Veltruby,

na dobu určitou 2
7) č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín III,

na dobu určitou 2 let;
8) č. ░░ v domě č. p. ░░░  , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s K░░░░ Ž░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , Týnec nad Labem,

na dobu určitou 2 let;
9) č. ░░ v domě č. p. ░░░  , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ J░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Nymburk,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.09.2016

Poznámky k usnesení:
-

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2192/70/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ , Jiráskova ░░ , Náměšť na Hané,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 23 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ S░░░░ ░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2193/70/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░ v domě č. p. ░░ , ul. Benešova, Kolín II,
s J░░░░ P░░░░ , Knínice u Boskovic ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p.░░ , ul. Za Školou, Kolín-Štítary,

s  V░░░░ ░ N░░░░ , Topolova ░░ , Milovice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░ v domě č. p. ░░ , ul. Tyršova, Kolín II,

s M░░░░ K░░░ , Dobrá u Frýdku-Místku░░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2194/70/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
č. ░░  v domě č. p. ░░ , ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ a J░░░░ ░ Č░░░░  do 28.02.2017

Stránka 24 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2195/70/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v majetku města Kolína 
společnosti JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, Praha 5

I. Rada města schvaluje
pronajmout prostory sloužící k podnikání společnosti JON. CZ s.r.o., IČ 27918076, se sídlem Radlická 
3301/68, 150 00 Praha 5, na střeše domu č.p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV  (vlastnické právo k pozemku 
parc. č. st. 5503, v obci Kolín , zapsaného na LV č. 10001, k. ú. Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Středočeský kraj,  katastrální pracoviště Kolín), za účelem umístění vysílací antény za roční nájemné ve 
výši 6.000 Kč bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit nájemní smlouvu na pronájem předmětných prostor na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou

Termín: 15.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2196/70/RM/2016 Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostory sloužící k podnikání uzavřené 
mezi městem Kolínem a společností JON.CZ s.r.o.

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č.781/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání uzavřenou mezi městem 
Kolínem  a společností JON.CZ s.r.o., IČ 27918076, se sídlem Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5, za 
účelem  umístění vysílací antény. 

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis nájemní smlouvy

Termín: 05.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 25 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2197/70/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě 
č.p. 472. ul. Ovčárecká, Kolín V, o výměře 36 m2 konkrétnímu nájemci Trinh Minh Chinhovi

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v  domě č.p. 472, ul. Ovčárecká, Kolín 

V, o výměře 36m2.  konkrétnímu nájemci Trinh Minh Chinhovi, IČ 49578308, Fryštátská 55/968, 
Prostřední-Suchá, Havířov, za účelem prodeje potravin, za roční nájemné ve výši 40 000 Kč/rok bez 
služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2198/70/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV o celkové výměře 17 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 17m2 ve 2. 
nadzemním podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV  za  minimální roční nájemné ve 

výši 25.500 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2199/70/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 113, ul. Husova, Kolín I o celkové výměře 186 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 186m2 v domě č. 

p.  113,  ul. Husova, Kolín I,  za  minimální roční nájemné ve výši 279.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez 
služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

Stránka 26 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2200/70/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV o celkové výměře 18 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 18m2 ve 4. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV  za  minimální roční nájemné ve 

výši 27.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2201/70/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V o celkové výměře 40 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 40m2 v domě č. p.  

1000/1,  ul. Ant. Kaliny, Kolín V  za  minimální roční nájemné ve výši 40.000 Kč/rok (1.000 Kč/m2/rok) 
bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2202/70/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V o celkové výměře 21,70 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 21,70m2 v domě č. 

p.  1000/1,  ul. Ant. Kaliny, Kolín V  za  minimální roční nájemné ve výši 21.700 Kč/rok (1.000 Kč/m2/rok) 
bez služeb.

Stránka 27 z 28



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2203/70/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy AVE Kolín s.r.o, IČ 25148117, se sídlem Třídvorská 
1501, 280 02 Kolín, zastoupenou Mgr. Věrou Suchomelovou, za účelem realizace vrchního nasvícení 
přechodů. Předpokládané náklady jsou do limitu 340.000Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kamilu Hrubému

1.1.dočasně pověřenému vedením odboru dopravy zadat zakázku k realizaci

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 28 z 28


